
05

-

Vzorové řezy

2xA4

ČÍSLO SOUPRAVY:

FORMÁT

OBEC: 

DATUM

KRAJ: POVĚŘENÝ OÚ:

POŘ.Č.

NAVRHL, VYPRACOVAL

MĚŘÍTKO

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

ODPOVĚDNÝ  PROJ.  OBJ., PS

ČÁST

ZAK. ČÍSLO MCO

ÚČEL

OBJEDNATEL

ZMĚNADATUMREVIZE Č.

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

ING. JIŘÍ DOLEŽEL, Ph.D.
ING. JIŘÍ DOLEŽEL, Ph.D.

v zastoupení:  SŽDC,  Stavební správa východ,  Nerudova 1, 772 58 Olomouc

VEDOUCÍ TÝMU:

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINAK ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.

Ministerstvo dopravy

Státní fond dopravní
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JIHOMORAVSKÝ DOLNÍ LHOTA, RÁJEČKOBLANSKO
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MORAVIA CONSULT Olomouc a.s.
LEGIONÁŘSKÁ 1085/8 , 779 00 Olomouc

http://www.moravia.cz

e-mail: moravia@moravia.cz

IDS: kjee9md

tel.: +420 585 570 444

ING. ROMAN PETROV ING. ROMAN PETROV ING. VLADIMÍR PROCHÁZKA

přeložky a úpravy kabelu VN 6 kV a NN
SO 10-06-01 T.ú. Blansko - Rájec Jestřebí, 

trati Brno - Česká Třebová"

"Rekonstrukce mostu v km 182,618

12/19 PO PŘIPOMÍNKOVÉM ŘÍZENÍ

D.2.3.10

VZOROVÉ ØEZY

NEJMENŠÍ DOVOLENÉ KRYTÍ PODZEMNÍCH SÍTÍ DLE ±SN 73 6005

POZNÁMKA:

DRUH VEDENÍ

SILOVÉ KABELY DO 1 kV

SILOVÉ KABELY DO 10 kV

SILOVÉ KABELY DO 35 kV

CHODNÍK VOZOVKA VOLNÝ TERÉN

SILOVÉ KABELY DO 220 kV

0,35 m

0,50 m

1,00 m

1,30 m

1,00 m

1,00 m

1,00 m

1,30 m

0,70 m

0,70 m

1,00 m

1,30 m

MINIMÁLNÍ KRYTÍ:

NÁSLEDNÌ DOJDE K PØESNÉMU ZANESENÍ TRASY KABELU DO PØÍSLUŠNÉ SITUACE.

KE KONTROLE ODPOVÌDNÝ PRACOVNÍK A KABELOVÁ RÝHA BUDE NÁSLEDNÌ ZAHOZENA.

PODZEMNÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ. PO ULOŽENÍ SAMOTNÉHO VEDENÍ BUDE PØIZVÁN

PØED ZAPO±ETÍM VEŠKERÝCH VÝKOPOVÝCH PRACÍ BUDE PROVEDENO VYTÝ±ENÍ 

VZOROVÝ ØEZ KABELOVOU RÝHOU 1 - 1

Kabel NN AYKY 4x50 uložený v chránièce 70 mm

Ocelový kabelový žlab 150x100 mm

tepelná pevnost: min. 100 stupòù

Elektrická pevnost: min. 10kV/mm

Elektroizolaèní deska 
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Kabel VN AYKCY 3x50 uložený v chránièce 90 mm

Kabel NN AYKY 4x16 uložený v chránièce 63 mm

VZOROVÝ ØEZ KABELOVOU RÝHOU 2 - 2

- ULOŽENÍ ŽLABU POD KOMUNIKACÍ

VZOROVÝ ØEZ KABELOVOU RÝHOU 3 - 3

* dle ±SN 73 6005 Z1,Z2,Z3,Z4 Prostorové uspoøádání sítí technického vybavení
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- ULOŽENÍ VE VOLNÉM TERÉNU
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výstražná folie

pískové lože

kabelovém žlabu

kabely nn v 

výkopový materiál

kabelovém žlabu

kabel vn v výstražná folie

výkopový materiál

betonové lože

komunikace

Ocelový kabelový žlab 100x100 mm

kabel vn v kabelovém žlabu

kabely nn v kabelovém žlabu


